
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: AVVISI DI MOBILITA’ ORDINARIA AZIENDALE PER LA SOC 
FARMACIA, PROFILI DI INFERMIERE E TECNICO DI LABORATORIO 
BIOMEDICO. NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE E 
AMMISSIONE DEI CANDIDATI.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: FARMACIA

L'estensore dell'atto: Quaretta Mariarosa
Il Responsabile del procedimento: Quaretta Mariarosa
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE Sostituto SOC FARMACIA

Visti gli avvisi di mobilità ordinaria aziendale per i profili di Infermiere e Tecnico di Laboratorio emessi dalla 
SOC DiPSa e rubricati al protocollo aziendale rispettivamente al n. 31972/22 e 31574/22

Dato atto che le procedure di mobilità interna di cui agli avvisi sopra citati sono regolate dall’Accordo 
Integrativo Aziendale del 28 novembre 2008 (Allegato E), che prevede la graduazione dei candidati secondo 
criteri afferenti ai servizi prestati, alla situazione familiare, alla distanza chilometrica dalla sede lavorativa, ai 
titoli di carriera nonché a un colloquio valutativo esperito dai Dirigenti DiPSa o loro delegati

Atteso che i candidati che passeranno la selezione, a seguito delle procedure previste per la mobilità di cui 
trattasi e secondo i criteri di cui al precedente capoverso, saranno assegnati alla SOC Farmacia e non 
risulteranno più in carico alla SOC DiPSa

Precisato che il Direttore SOC DiPSa con Determinazione n. 644 del 21.06.2022, visto quanto sopra, ha 
stabilito: 

 che le procedure valutative riguardanti gli avvisi di mobilità aziendale in oggetto siano svolte a cura 
della SOC FARMACIA nel rispetto di quanto previsto dall’Accordo Integrativo Aziendale del 28 
novembre 2008

 che la SOC FARMACIA provvederà, mediante propria Commissione esaminatrice, alla valutazione dei 
titoli presentati dai candidati, all’espletamento dei colloqui, all’elaborazione delle graduatorie finali e 
alla loro formalizzazione con appositi atti 

Preso atto che entro il termine massimo per la presentazione delle domande al pubblico avviso per un 
posto di tecnico di laboratorio biomedico fissato per le ore 12:00 del giorno 01.06.2022, sono pervenute le 
sotto elencate istanze:

COGNOME e NOME DATA di NASCITA

CALDERONI Sara 08.01.1975
CAPOCEFALO Filippo 19.06.1987
COZZI Cristiano 20.10.1971

Verificato che tutti i candidati sopra elencati risultano ammissibili in quanto in possesso dei requisiti 
necessari per l’ammissione

Preso atto che entro il termine massimo per la presentazione delle domande al pubblico avviso per due 
posti di infermiere fissato per le ore 12:00 del giorno 03.06.2022, sono pervenute le sottoelencate istanze:

COGNOME e NOME DATA di NASCITA

DEL MONACO Ettore 25.03.1976
FANCHINI Elena 09.07.1972
GAGLIOTTI Angela Rosa 13.10.1969
MANAROLLA Paola 01.05.1964
MEDINA Maria Rosa 22.09.1963

Verificato che tutti i candidati sopra elencati risultano ammissibili in quanto in possesso dei requisiti 
necessari per l’ammissione



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di ammettere alla prova per un posto di tecnico di laboratorio biomedico i seguenti istanti in possesso 
dei requisiti di partecipazione previsti nell’avviso:

COGNOME e NOME DATA di NASCITA

CALDERONI Sara 08.01.1975
CAPOCEFALO Filippo 19.06.1987
COZZI Cristiano 20.10.1971

2. Di ammettere alla prova per due posti di infermiere i seguenti istanti in possesso dei requisiti di 
partecipazione previsti nell’avviso:

COGNOME e NOME DATA di NASCITA

DEL MONACO Ettore 25.03.1976
FANCHINI Elena 09.07.1972
GAGLIOTTI Angela Rosa 13.10.1969
MANAROLLA Paola 01.05.1964
MEDINA Maria Rosa 22.09.1963

3. Di individuare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli presentati dai candidati, per 
l’espletamento dei colloqui, per l’elaborazione delle graduatorie finali come segue:

PRESIDENTE - Dr.ssa Pingitore Anna - Sostituto Direttore S.O.C. 
Farmacia o suo delegato

COMPONENTE - Dr.ssa Pace Jessica – Farmacista Dirigente S.O.C. 
Farmacia o suo delegato

COMPONENTE – Dr. Pozzi Marco – Farmacista Dirigente S.O.C. 
Farmacia o suo delegato

SEGRETARIO VERBALIZZANTE – Dr.ssa Quaretta Mariarosa o altro 
funzionario amm.vo

4. Di precisare che la Commissione esaminatrice non genera oneri per l’Azienda.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 
ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-06-23T08:29:06+0000




